1) ціна – 179508,00 грн. з ПДВ; 

2) ціна –198998,40 грн.з ПДВ;

3) ціна – 148697,10 грн. з ПДВ
 4) ціна – 178733,40 грн. з ПДВ.
5.6. Ціна акцептованої пропозиції, що відповідає вимогам замовника та має найнижчу ціну (з податком на додану вартість): 148697,10 грн. (сто сорок вісім тисяч шістсот дев’яносто сім грн. 10 коп.) (з ПДВ); 

(цифрами)                                                                   (словами)

5.7. Дата акцепту пропозиції – 10.12.2014.
6. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

[...]

Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків – код 30574751;
6.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс –  01133, м. Київ вул. І. Мечнікова, 10/2, (044)230-69-65

7. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю – 18.12.2014; 148697,10 грн. (сто сорок вісім тисяч шістсот дев’яносто сім грн. 10 коп.) (з ПДВ)
8. Дата і підстави прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю ----------------------------.

9. Відміна або визнання такою, що не відбулася, процедури запиту цінових пропозицій: 

9.1. Дата прийняття рішення – ------------